UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. I.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

CLXVII

Arbor decora et fulgida orna
nata regis purpura electa digna
no stipite rati sancta membra
tangere. **B**eata cuius brachi
is seculi pendit precium state/
rafacta est corpori predamque tu
lit tartari. **O** crux aues spes v
nica hoc passionis tpe: auge
pys iusticiam resq; dona ves
tiam. **G**esuma deus trini
tas collaudet omnis spiritus:
quos per crucis mysterium sal
vas rege per secula. Amen. **v.**
Eripe me domine ab homine
malo. **A** viro iniquo eripe me
Hymnus iste et p. dicuntur
vsg ad cenam dñi. **Sug mag**
nisi. an. Ego sum lux mundi. q
sequitur me non ambulat in te
nebris sed habebit lumen vite
Quesumus. **Col** dicit dñs.
omps deus familiam tuam pro
picius respice: ut te largiente re
gatur in corpe: et te seruante cu
stodiat in mente. Per dñm.
Ad compl. p. an. Eul/ps
pes foucas habent et volucres
celi nidos filius aut hois non
bzybi caput suum reclinet **Hym**
nus capit. **p. Preces Coll.**
sic huc vsg. **Sug nūc dimit.**
Sabbato. Feria secunda quar
ta et sesta an. Alpha et o om
ni salus et virtus ad te diri/
gimus corda nostra: ut h tem
pore passionis des nobis iter
correctionis et non despicias
tuum opus seruare p quo sub

isti mortem in cruce: sz fac nos
purgatos ab omni criminis te
cum resurgere quos mercatus
es tuo precioso sanguine. **D**o
minica Feria tercia et quinta
an. Rogabo patrem meum ut non
deficiat fides tua Petre. Ita
seruatur in ecclesia maiore ma
guntin. Alique ecclesie non ha
bent anti. Alpha ut s. que le
gunt anti. Rogabo ut s. sin
gulis noctib. **Sic dicit com**
pleriorum vsg ad cenam dñi
In matutinis Inuitac. Ho
die si vocem dñi audieris no
lite obdurare corda vestra. ps
Elenite exultemus dño: ubi
sumus deo sine Gloria patri.
Et ideo post primum v. repe
titur ps. Inuitato. post scdm
rotum: et ita h m ordinē. **In p**
mo noctur. an. Soluite tem
plum hoc dicit dñs et post tri
dui rediscabo illud. hoc au
tem dicebat de templo corpo
ris sui. ps noc. dñicalis An.
Et me scitis et unde sim scitis
et a me ipso non veni sed pater
meus misit me. an. Nemo in
eum misit manum: quod nondic
venerat hora eius. v. Domine
deus meus in te speravi. Sal
uum me fac ex omnibus persecu
tibus me. **Sermo beati Jo.**
Agnus episcopi R. e. I.
Hieremie sacissimi mes
ritum: magnum in eum colla
tum est divinitatis donum.

xiij

Dignum inquis hieremie est: Deus dereliquit eum: persequerimerituz qui ante promeret quod nascitur: an sanctificat. quod editur: an propterhera constituitur quod mundi exordio potiak. Tu atque **R.** Iste sunt dies quos obseruare debetis temporibus suis. Quartadecima die ad vesperu pasca deni est: et in quindecima solennitatem celebrabitis altissimo deni. **P.** Locutus est denis ad moysen dicens loquere filii israel et dices ad eos. Quarta. **Ist& Re post hanc dieno iterat prohebb: Le. ii.** Dicuntur ei^r merita et ab eo neandum exercentur officia. dona narrantur: nec tam*ē* donorum cause tractant. Promotio nis negotium aperitur. Tu atque **R.** Multiplicati sunt qui tribulant me et dicunt non est salus illi in deo eius exurge domine: saluuz me fac deus meus. **P.** Ne quando dicat inimicus meus preualiu aduersus euz. Exurge domine. **Lectio tertia.** Noli inquit dominus putare Hieremia quod hodie te propterhera constituo aut non promissum ad istam gentem corrigendam promissio. Olim emis mihi probatus ac notus es olim consecratus ac dignus olim propterha gentei institutus. **L.** **R.** Qui custodiebant anima meam consilium fecerunt in vnu dicentes